
複写をご希望される方へ

　愛知学院大学薬学会は、本紙掲載著作物の複写に関する権利を一般社団法人　学術著

作権協会に委託しております。

　本誌に掲載された著作物の複写を希望される方は、一般社団法人　学術著作権協会よ

り許諾を受けてください。但し、公益社団法人　日本複写権センター（同協会より権利

を再委託）と包括複写許諾契約を締結されている企業の方にあってはその必要はありま

せん（社外頒布目的の複写については許諾が必要です）。

権利委託先：一般社団法人　学術著作権協会

　　　　　　〒 107-0052　東京都港区赤坂 9-6-41　乃木坂ビル

　　　　　　TEL：03-3475-5618　FAX ：03-3475-5619

　　　　　　E-mail：info@jaacc.jp

なお、著作物の転載・翻訳等のような複写以外の許諾は、一般社団法人　学術著作権協

会に委託しておりません。直接本会へお問い合わせください。

問い合わせ先：愛知学院大学薬学会

　　　　　　　TEL：052-751-2561　FAX：052-757-6799

また、アメリカ合衆国において本書を複写したい場合は、次の団体に連絡ください。

Copyright Clearance Center, Inc.

222 Rosewood Drive, Danvers, MA 01923 USA

Phone 1-978-750-8400　FAX 1-978-646-8600

編集査読委員（平成 26年 3月まで）

櫨　　彰、佐藤雅彦、森田雄二

伊納義和、上井優一、恒川由已



編集後記

「愛知学院大学薬学会誌」も第六巻の発刊となりました。今年中に配布することを目標に

編集を進めてまいりました。そのため多くの方々に急かすこととなり、投稿いただいた

先生方、編集並びに査読にご協力くださいました先生方に編集者を代表して厚く御礼申

し上げます。今後とも、本会誌が発表の場として活用されるとともにご支援くださいま

すようお願い申し上げます。

（恒川　記）



愛知学院大学薬学会誌　第 6巻

平成 25年 12月 15日印刷　平成 25年 12月 21日発行

 発　行　愛知学院大学薬学会

 　　　　名古屋市千種区楠元町 1-100

 　　　　愛知学院大学薬学部内

 　　　　電話 052-751-2561（代表）

 編集長　恒川由已

 印　刷　仙台市宮城野区日の出町二丁目 4-2

 　　　　株式会社　仙台共同印刷


